
1/4

Zastupitelstvo města Bochov 3/2022

ZÁPIS

Z 3. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA BOCHOV DNE 12. 5. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Diskuze je v zápisu zmíněna pouze v případě, kdy se někdo z přítomných do diskuze zapojil.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Místo konání: Infocentrum na radnici

Předsedající: starosta Miroslav Egert

Hodina zahájení: 18:00

Přítomni: Josef Baloušek, Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Miroslav Chlup, Robert Kajzar, Mgr.
Monika Macháčková, Miluše Pechočiaková, Václav Spejchal, Pavel Šlechta, Otakar Veselý, Milan
Vodička, Mgr. Michaela Vonšovská, Naděžda Zoglauerová
Omluveni: Mgr. Marta Giorgiutti, Petr Šedivka
Ověřovatelé: Mgr. Michaela Vonšovská, Miluše Pechočiaková
Návrhová komise: Otakar Veselý, Luboš Chalupný

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu 3. zasedání zastupitelstva města v roce 2022
2. Ověření zápisu z 2. zasedání zastupitelstva v roce 2022, kontrola usnesení
3. Volba návrhové komise
4. Volba ověřovatelů zápisu
5. Informace o rozpočtovém opatření č. 2/2022 a 3/2022
6. Rozpočtové opatření č. 4/2022
7. Informace o VŘ na akci „Zateplení bytového domu č. p. 390 a 391, Bochov“

1. Zahájení a schválení programu 3. zasedání zastupitelstva města v roce 2022 -
předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Starosta, jako předsedající, přivítal přítomné zastupitele a občany a zahájil 3. zasedání zastupitelstva
města Bochov v roce 2022. Konstatoval, že jednání zastupitelstva bylo řádně svoláno a je přítomno
13 členů ZM. Zapisovatelkou byla určena paní Pavla Čížková. Dále informoval, že diskuze proběhne
ke každému bodu zvlášť, a že jednotlivá usnesení budou přijímána ihned po projednání bodu
programu. Starosta informuje, že toto jednání ZM je svoláváno hlavně ke schválení zateplení
panelových domů, a proto navrhuje, aby z dnešního programu jednání byly vypuštěny body: Zpráva



2/4

Kontrolního výboru při ZM, projednání jeho úkolů a  Zpráva Finančního výboru při ZM, projednání
jeho úkolů. Tyto body budou opět zařazeny do 4. jednání ZM Bochov, které se bude konat 16.6.2022.
Následně starosta přednesl program 3. zasedání ZM Bochov v roce 2022.

usnesení č. UZM/3/32/22
ZM schvaluje program 3. jednání ZM Bochov v roce 2022.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Ověření zápisu z 2. zasedání zastupitelstva v roce 2022, kontrola usnesení - předkládá:
Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Pan Josef Baloušek  který byl ověřovatelem  zápisu z 2. zasedání ZM  v roce 2022 prohlásil, že tento
zápis četl a zápis souhlasí s průběhem jednání - k zápisu byly doplněny 2 přílohy, které byly špatně
vytištěny.
Mgr. Marta Giorgiutti, která byla druhou ověřovatelkou zápisu z druhého jednání ZM v roce 2022 a z
dnešního jednání se omluvila, ověřila správnost zápisu z 2. jednání ZM v roce 2022 svým podpisem
na zápisu. 

Poté byla provedena kontrola usnesení z 2. zasedání ZM v roce 2022 ze dne 10.3.2022.

Všechny úkoly byly splněny. Evidence úkolů je vedena v systému ERAZ.

usnesení č. UZM/3/33/22
ZM bere na vědomí informaci o ověření zápisu z minulého jednání ZM a provedenou kontrolu
usnesení.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Volba návrhové komise - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Za členy návrhové komise byli starostou navrženi pan Luboš Chalupný  a pan Otakar Veselý.

usnesení č. UZM/3/34/22
ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Luboš Chalupný a p. Otakar Veselý.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Volba ověřovatelů zápisu - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Za ověřovatele zápisu byli starostou navrženi paní Miluše Pechočiaková a Mgr. Michaela Vonšovská.

usnesení č. UZM/3/35/22
ZM schvaluje ověřovatele zápisu ze 3. zasedání ZM Bochov p. Miluši Pechočiakovou a Mgr.
Michaelu Vonšovskou.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Informace o rozpočtovém opatření č. 2/2022 a 3/2022 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek MěÚ Bochov informuje ZM o rozpočtovém opatření č.  2/2022 schváleném na
jednání RM č. 12 ze dne 28.3.2022 a rozpočtovém opatření č. 3/2022 schváleném RM č. 16 dne
25.4.2022.



3/4

usnesení č. UZM/3/36/22
ZM bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 2/2022, které bylo schváleno RM Bochov
č. 12 dne 28.3.2022, a to usnesením číslo R/136/12/22.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. UZM/3/37/22
ZM bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č. 3/2022, které bylo schváleno RM Bochov
č. 16 dne 25.4.2022, a to usnesením číslo R/172/16/22.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Rozpočtové opatření č. 4/2022 - předkládá: Hana Svobodová
Důvodová zpráva:

Ekonomický úsek MěÚ Bochov předkládá ke schválení rozpočtové opatření č. 4/2022. Město musí
vzhledem k růstu cen na trhu stavebních materiálů a stavebních prací reagovat na zvýšené investiční
výdaje. Z důvodu vyváženosti příjmů rozpočtu města pro letošní rok je do financování rozpočtu
zapojen schválený dlouhodobý úvěr poskytnutý od KB, a.s. ve výši 6.000.000,- Kč, ze kterého bude
hrazena oprava střechy budovy radnice.

usnesení č. UZM/3/38/22
ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Informace o VŘ na akci „Zateplení bytového domu č. p. 390 a 391, Bochov“ -
předkládá: Zuzana Záluská
Důvodová zpráva:

Dne 26. 4. 2022 proběhlo otevírání elektronicky došlých nabídek k zadávacímu řízení „Zateplení
bytového domu č. p. 390 a 391, Bochov“. Nabídky byly přijímány pouze v elektronické podobě
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  Následně se sešla komise za účelem posouzení a
hodnocení přijatých nabídek. Bylo podáno celkem 6 nabídek (seznam nabídek uveden v Protokolu o
otevírání nabídek). Hodnocení bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti a jediného kritéria, a to
nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Nejvhodnější nabídku podala firma 3xN spol. s r. o. se sídlem
Karlovy Vary s cenou za dílo ve výši 6.694.654,- Kč bez DPH (7.698.852,10 Kč vč. DPH). Nabídka
byla posuzována z hlediska obsahu a splnění požadavků uvedených v zadávací dokumentaci. Dále
byla  posuzována  nabídková  cena  ve  vztahu  k  předmětu  veřejné  zakázky.  Nabídka  neobsahuje
mimořádně nízkou nabídkovou cenu.

usnesení č. UZM/3/39/22
I. ZM bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrové komise ze dne 26. 4. 2022
k veřejné zakázce „Zateplení bytového domu č. p. 390 a 391, Bochov“
II. ZM rozhodlo, že na doporučení výběrové komise bude uzavřena smlouva o dílo s fi. 3xN spol. s
r.o. se sídlem Karlovy Vary, nabídková cena 6.694.954,- Kč bez DPH
III. ZM pověřuje starostu, aby jménem města podepsal potřebné dokumenty a smlouvu o dílo.
Hlasování: Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0
 



4/4

Pavla Čížková
zapisovatel

Miluše Pechočiaková

Mgr. Michaela Vonšovská
ověřovatelé

 

Luboš Chalupný

Otakar Veselý
návrhová komise

 

Miroslav Egert
starosta

 

Luboš Chalupný
místostarosta

 

 

Jednání bylo ukončeno v 19:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 13. května 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.

Zastupitelstvo města Bochov 3/2022

_________
Formát čísla usnesení: UZM/Číslo jednání/Označení usnesení/Zkrácený rok jednání


